
令和６年３月吉日 
 
御取引先各位 
 

岩谷マテリアル株式会社 
代表取締役社長 増田 昌義 

 

豊明出張所統合のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度 弊社豊明出張所を名古屋営業所に統合する運びとなりました。 
これを機により一層業務に精励してまいりますので、引き続きお引き立てを 
賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

統合開始日  令和６年４月１５日（月） 
 

新 住 所  〒４６０－０００２ 
        愛知県名古屋市中区丸の内３－２３－２０ 
   HF 桜通ビルディング９階（岩谷産業㈱内） 
 
 名   称 岩谷マテリアル株式会社 名古屋営業所 
 
 新 電 話 ０５２－９５０－３３００ 
  
 新 F A X ０５２－２２８－２３１０ 
      
      

以上 


